
月份  本月  上年度同期 增減比率%  本年度累積 上年度累積 增減比率%

一月 360,469       326,317   10.47% 360,469          326,317          10.47%

二月 356,415       343,334   3.81% 716,884          669,651          7.05%

三月 422,214 353,848   19.32% 1,139,098       1,023,499        11.29%

四月 669,081       271,517   146.42% 1,808,178       1,295,016        39.63%

五月 457,205       366,618   24.71% 2,265,383       1,661,634        36.33%

六月 396,700       364,923   8.71% 2,662,082       2,026,558        31.36%

七月 351,957       410,876   -14.34% 3,014,040       2,437,434        23.66%

八月 404,966       341,522   18.58% 3,419,006       2,778,955        23.03%

九月 382,618       288,105   32.81% 3,801,623       3,067,060        23.95%

十月 407,059       321,195   26.73% 4,208,683       3,388,255        24.21%

十一月 319,155       339,403   -5.97% 4,527,838       3,727,657        21.47%

十二月 443,217       417,239   6.23% 4,971,055       4,144,896        19.93%

上述資料均係公司自結數字。

2015年度各月營收 單位：新台幣仟元


